
 

 

 

 

 

 

1201-IWZ.021.30.2022 

 

ZARZĄDZENIE NR 14 

DYREKTORA IZBY ADMINISTRACJI SKARBOWEJ  

W KRAKOWIE 

z dnia 30 marca 2022 r. 

 
w sprawie wprowadzenia Instrukcji w sprawie naboru pracowników  

do Izby Administracji Skarbowej w Krakowie 

 

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej  

(tj. Dz. U z 2021 r. poz. 1233 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Wprowadza się w Instrukcję w sprawie naboru kandydatów do pracy w służbie cywilnej w Izbie 

Administracji Skarbowej w Krakowie, zwaną dalej „Instrukcją”, stanowiącą Załącznik Nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 

Do naborów, w których opublikowano ogłoszenie i niezakończonych do dnia wejścia w życie 

niniejszego Zarządzenia stosuje się postanowienia Zarządzenia Nr 3 Dyrektora Izby Administracji 

Skarbowej w Krakowie z dnia 21 stycznia 2019 r. w sprawie wprowadzenia Instrukcji w sprawie 

naboru pracowników do Izby Administracji Skarbowej w Krakowie. 

§ 3. 

Właścicielem niniejszego Zarządzenia ustala się Naczelnika Wydziału Personalnego. 

§ 4. 

Traci moc Zarządzenie Nr 3 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Krakowie z dnia  

21 stycznia 2019 r. w sprawie wprowadzenia Instrukcji w sprawie naboru pracowników do Izby 

Administracji Skarbowej w Krakowie. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Na oryginale podpis 

DYREKTOR 

Izby Administracji Skarbowej w Krakowie 

/-/ 

Bożena Drabik 

 

 

Otrzymują: 

1. Egzemplarz archiwalny – Referat Wsparcia Zarządzania. 

2. Egzemplarz użytkowy w wersji elektronicznej: 

1) Naczelnicy urzędów skarbowych województwa małopolskiego; 

2) Naczelnik Małopolskiego Urzędu Celno - Skarbowego w Krakowie; 

3) kierownicy komórek organizacyjnych Izby Administracji Skarbowej w Krakowie; 

4) Wydział Kadr i Administracji Personalnej. 

 

 

 

Izba Administracji Skarbowej 

w Krakowie 

w Krakowie 


